1/ 1

ERRATA
EDITAL DE SELEÇÃO - N° 0001/2024

JOAQUIM ARTES E OFÍCIOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 22.644.074/0001-01,
situado à Rua Araguari, 358 – Térreo – Loja 03 L 10, no bairro Barro Preto, na cidade de Belo Horizonte/MG,
CEP: 30.190-110, endereço eletrônico contato@joaquim.org.br, neste ato representada por seu Diretor Presidente,
abaixo assinado,  no uso de suas atribuições, amparado pelo TERMO DE COMPROMISSO firmado entre a
entidade e o Ministério Público do Estado de Minas Gerais, com interveniência do Centro Mineiro de Alianças
Intersetoriais – CeMAIS, torna público a presente ERRATA referente ao edital de seleção de alunos para o  Curso
de Preservação do Patrimônio Cultural, a ser realizado no distrito de Brumal, por prazo determinado, incluindo
as seguintes alterações:

Item 1.1 - Com relação ao Quadro 1:

Onde se lê:

• 11/04/2024 a 15/04/2024 - ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO PELO CANDIDADO NO SITE

Leia-se:

• 11/04/2024 a 20/04/2024 - ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO PELO CANDIDADO NO SITE

Belo Horizonte, 09 de abril de 2024.

José Theobaldo Júnior
Diretor Presidente

Joaquim Artes e Ofícios

mailto:contato@joaquim.org.br

		2024-04-09T21:44:11-0300